

EK-1
KURUM DIŐI KAMU İŐİ ALIMI İLAN FORMU

KURUM BİLGİLERİ	
Kurum Adı/Unvanı: Giresun Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı	
Adresi: ıtlakkale Mah. Atatürk Bulvarı Valilik Binası C. Blok No:119 Kat:1	
Telefonu: 0(454) 215 76 48- 270 10 10	Faks no:0(454) 215 55 11
TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ	
Giresun Sosyal yardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı Müttevelli Heyetinin 13.03.2025 tarih ve 2025/07 sayılı Kararına istinaden Aile Destek Merkezi Projesi süresince, proje kapsamında Eğitici olarak alıŐmak üzere tam zamanlı sözleşmeli Geçici personel istihdam edilecek olup personelde aranacak Őartlar aŐağıda belirtilmiŐtir.	
Meslek Adı: Eğitici	Aık İŐ Sayısı: 1 Bayan
Nitelięi (Geçici/Daimi): Geçici	
BaŐvuru ve İlan Tarihleri: 19.05.2025-26.03.2025	
BaŐvuru Adresi: Giresun Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı	
İrtibat KiŐisi: Pınar GÜREL	Unvanı: Vakıf Müdürü
Telefonu:0 (454) 215 76 48	E-posta:
GÖRÜŐME/MÜLAKAT BİLGİLERİ	
Mülakat yeri ve saati Giresun Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı tarafından telefon ile bildirilecek olup; ayrıca Giresun Valilięi internet sitesinden duyurulacaktır.	
ALIŐMA ŐARTLARI	
alıŐma Adresi: Giresun Sosyal yardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı ve Aile Destek Merkezi	
alıŐma Saatleri: Haftalık 45 saat alıŐma esasına göre düzenlenecektir.	
alıŐma Süresi: 12 ay	
MÜRACAAT KOŐULLARI	
1-Türkiye Cumhuriyeti vatandaŐı olmak.	
2-Kamu haklarından mahrum bulunmamak.	
3-Medeni haklarını kullanma ehliyetine sahip olmak.	
4-Her türlü mevsim ve iklim Őartlarında görevini yapmasına engel olabilecek süreklilik arz eden fiziksel veya ruhsal ya da engellilik durumu olmamak.	
5-Adli sicil kaydı olmaması	
6-18 yaŐını bitirmiŐ, 40 yaŐını doldurmamıŐ olması	
7-4 Yıllık Yükseköğretim Kurumlarından, Psikoloji, Psikolojik DanıŐmanlık ve Rehberlik lisans mezunu olmak. (Sosyal Projelerde Tecrübe EdinmiŐ Olması tercih sebebidir.) En az 1 yıl Kamu veya Özel sektörde iŐ tecrübesi olması .	
8- TCK'nın 53'üncü maddesinde belirtilen süreler gemiŐ olsa bile; kasten iŐlenen suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramıŐ olsa bile devletin güvenlięine karşı suçlar (FETÖ/PDY, DHKPC, DAEO v.b. terör örgütleri ile irtibatı iliŐkisi olan), Anayasal düzene ve düzenin iŐleyiŐine karşı suçlar, cinsel dokunulmazlıęa karşı suçlar, zimmet, irtikap, rüŐvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıŐtırma, edinim ifasına fesat karıŐtırma, suçtan kaynaklanan malvarlıęı deęerlerini aklama ve kaakçılık suçlarından mahkum olmamak.	
9- İŐin nitelięi gereęi bayan olmak.	
10-Varsa M.E.B. onaylı Bilgisayar Sertifikası (Word, Excel, PowerPoint vb. Microsoft Office programlarını kullanabiliyor olmak) ya da mezun olduęu okulda bilgisayar dersi aldıęına dair kurum tarafından onaylı belgeye sahip olmak tercih sebebidir.	
11- ÖSYM tarafından yapılan 2023-2024 Kamu Personeli Seme Sınavında KPSSP3 puan türünde en az 60 puan almıŐ olmak.	

12- Başvuran adaylar, KPSS puanlarına göre sıralanacak ve şartları tutan adaylardan en yüksek puana sahip 5 kişi mülakata çağrılacak olup, 1 adet Eğitici istihdam edilecektir. Eşit KPSS puanı almış olmaları nedeniyle son sıradaki aday sayısını birden fazla olması halinde bu adaylar tamamı sözlü mülakata çağrılacaktır.

13-İlan tarihi itibari ile Giresun Merkez sınırları içerisinde 6 (altı) aydır ikamet ediyor olmak. İlçe Nüfus Müdürlüğünden alınacak, ilan tarihi itibariyle son altı ay Giresun/Merkez sınırları içerisinde ikameti teyiden kullanılacak Tarihçeli Yerleşim Yeri ve Diğer Adres Belgesi (1. Adresi Giresun olan adaylar değerlendirmeye alınacaktır.)

14- İstenilen şartları taşıyan adaylara Vakfımızca kurulan komisyon tarafından, Valiliğimize ait internet sitesinde ilan edilecek olan tarihte Giresun Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Toplantı Salonu'nda mülakat yapılacaktır. Komisyon tarafından en yüksek puanı alan eğitici olarak 1 asil, 1 yedek aday tespit edilecektir.

15-Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Mütevelli Heyeti mülakat sonucunda personel alıp almamakta ve gerektiğinde mülakatı tek taraflı iptal etme veya proje başlama sürecini ertelemek konusunda tamamen serbesttir. Personel alımından vazgeçilmesi halinde Vakfımız hiçbir kurum ve kişiye karşı sorumlu olmayacaktır. Başvuru sahibi veya mülakata girip mülakata kazanan aday hak iddia edemez. Başvuru yapan adaylar bu hükümleri peşinin kabul etmiş sayılır.

16-Başvurular şahsen yapılacaktır. Posta yoluyla yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

17- Yapılan mülakat sonucunda göreve başlaması kesinleşen aday hakkında güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması yapılacak, soruşturma sonucunda göreve başlatılması sakıncalı görülen aday sınavı kazanmış olsalar dahi göreve başlatılmayacak ve hiçbir hak iddia edemeyeceklerdir.

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

1- Nüfus cüzdanı aslı ve fotokopisi.

2-Sağlık Kurulu raporu. (Aile Hekiminden Alınabilir)

3-Diploma/ Mezuniyet Belgesi aslı veya noter tasdikli onaylı örneği

4- Son 1 yıl içinde çekilmiş 3 adet fotoğraf

5-Sabıka kaydı olmadığına dair savcılık belgesi veya e-devlet çıktısı

6- Tarihçeli Yerleşim Yeri ve Diğer Adres Belgesi

7-KPSS sonuç belgesi aslı veya noter tasdikli onaylı örneği

8-Özgeçmişi

9-Varsa Yüksek Lisans ve Yabancı dil sınav sonuçları, alanı ile ilgili staj ve ilgili sertifikalar, iş tecrübesine dair SGK hizmet dökümü ile sivil toplum kuruluşlarında aktif görev aldığını gösterir belgeler


FORM ONAY BİLGİLERİ

Tarih: 18.03.2025

Adı Soyadı: Mehmet Fatih YAKINOĞLU

Unvanı: Vali Yardımcısı Vakıf Başkan Vekili

Kaşe/İmza:



Not: Bu form işçi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bağlı olunan İŞKUR İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezine gönderilir.